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سوژهسرمقاله

      ادامه در صفحه2

گام هاى اسکواش ایران 
محکم تر و استوارتر از قبل

معماى یک جلسه 
مهم

ورزشسیاست
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اصفهان میزبان دومین دوره مسابقات 
بین المللى اسکواش جوانان شد

«شوراى عالى امنیت ملى» با 
«شوراى امنیت کشور» فرق دارد

دومین دوره مسابقات بین المللى 
اسکواش جوانان اصفهان،«اصفهان 
جونیور» افتتاح و تا 15 آذرماه در 
اصفهان در دو بخش پسران و دختران 

در حال برگزارى است...

حسن روحانى، رئیس جمهور عصر 
چهارشنبه ششم آذر در جلسه شوراى 
ادارى استان آذربایجان شرقى و در پاسخ 
به زمان اجرایى شدن سهمیه بندى 

بنزین گفت: «من کلاً این امر...

محرمانه هاى نیویورکى، شرط هاى ایرانى
روحانى: به اوباما گفتم بعد از مذاکرات هسته اى سراغ مذاکرات بعدى مى رویم
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نگاهى به بازار آشفته
 قیمت گوجه فرنگى

گرانى گوجه فرنگى 
بالاخره به چه علت؟

به رغم اعلام مسئولان مبنى بر عدم 
رشد قیمت کالاها در اثر گرانى 
بنزین، گزارش هاى میدانى حکایت 
از افزایش قیمت برخى کالاهاى 
اساسى و خوراکى مردم دارد. الگوى 
این افزایش ها، همان طور که انتظار 
مى رفت، ابتدا از کالاهایى شروع شده 
که به صورت مستقیم از قیمت بنزین 
تأثیر پذیرفته اند. نرخ حمل ونقل 
مسافران درون شهرى و میوه و تره بار 
گاهى بین 25 تا 50 درصد رشد 
داشته و به طور غیرمستقیم بر هزینه 
تولید و در نهایت قیمت مصرف کننده 
تأثیر گذاشته است. برخى وانت بارها 
هم بدون هیچ دستورالعمل و 
بخشنامه اى، کرایه حمل بار را به 
بهانه سهمیه بندى بنزین بالا برده اند. 
این مسئله، قیمت تمام شده میوه 
و صیفى جات را براى میوه فروشان 
افزایش داده و موجب شده آن ها نیز 
نرخ هاى خود را تغییر دهند. قیمت 
هر کیلوگرم گوجه فرنگى به رقمى 
بین 8.5 تا 13 هزار تومان رسیده 
است. علاوه بر گوجه فرنگى، در بازار 
اقلامى مانند نارنگى، پرتقال و انار 
هم در روزهاى اخیر رشد قیمت 
داشته اند. علاوه بر اینکه قیمت بنزین، 
موجب واکنش برخى کالاها شد، در 
بسیارى از کالاها امکان تأثیرپذیرى 
بلندمدت تر وجود خواهد داشت. از 
آنجایى که حمل و نقل در هزینه تولید 
همه کالاها مستتر است، احتمال دارد 
که در هفته جارى هم با فراگیرى 
موج کوچکى از گرانى مواجه شویم. 
البته در ابتداى هفته جارى هم تا 
حدى این اتفاق افتاده است. مثلاً 
رستوران دارها مى گویند قیمت برنج 
ایرانى و مرغ در روز شنبه رشد داشته 
است. همچنین اگر سرى به یکى از 
هایپر مارکت ها بزنید خواهید دید 
که بسیارى از کالاهاى خوراکى مردم 
در این روزها رشد قیمتى داشته اند. 
پیگیرى ها نشان مى دهد در بازار آهن 
هم قیمت ها با افزایش70 تا 80 هزار 
تومانى براى هر تیرآهن در طول 

روزهاى گذشته مواجه بوده اند.
گرانى  مسئولان:   
گوجه فرنگى به علت گرانى 

بنزین نیست
گفتنى است، گوجه فرنگى در ماه 
گذشته یکى از ارزان ترین محصولات 
بازار به شمار مى آمد، تا حدى که 
امسال بسیارى از خانواده ها ترجیح 
دادند از قیمت ارزان آن براى 
رب گیرى استفاده کنند.تابستان 
امسال قیمت فروش گوجه از روى 
مزرعه (تولیدکننده) به زیر 500 
تومان رسید، موضوعى که  باعث شد 
برخى کشاورزان، مزارع خود را در اوج 

برداشت رها...

تنگناى توئیترى آشنا و آذرى
در دو هفته اخیر وزیر کشور و برخى 
دیگر از وزرا گاهى به صورت غیرشفاف 
به سوالاتى درباره حواشى اجراى طرح 
افزایش قیمت بنزین و اتفاقات تلخ سه 
هفته اخیر پاسخ داده اند. دیگر اعضاى 
دولت سعى کرده اند در این باره سکوت 
کنند. در این بین بازوهاى رسانه اى دولت 
در شبکه هاى اجتماعى که بیشتر به دفاع 
از عملکرد دولت مى پردازند، شرایط 
سخت ترى داشته اند. حسام الدین آشنا 
مشاور رئیس جمهور، علیرضا معزى 
معاون اطلاع رسانى دفتر رئیس جمهور، 
محمد جواد آذرى جهرمى وزیر ارتباطات، 
سلمان سامانى سخنگوى وزارت کشور و... 
به نوعى نمایندگان دولت در شبکه هاى 
اجتماعى هستند، اما آن ها نیز پس از 
ناآرامى هاى اخیر در کشور یا سکوت 
کرده اند یا اینکه به شدت در قانع سازى 
افکار عمومى ناتوان هستند. مهم ترین مقام 
دولتى که همیشه در شبکه هاى اجتماعى 
نقش مهمى ایفا مى کند و به نوعى 
سخنگوى دولت در این فضا به حساب 
مى آید، حسام الدین آشنا است. آشنا 
در سال هاى اخیر در کانون جدال هاى 
رسانه هاى منتقدان و مخالفان با دولت 
قرار داشته است. طبیعتاً انتظار مى رفت 
که پس از گران شدن قیمت بنزین نیز در 
کانون جدال با منتقدان این تصمیم قرار 
گیرد. نگاهى به توئیت هاى آشنا نشان 
مى دهد او در روزهاى اول سعى کرد از 
تصمیم افزایش قیمت بنزین دفاع کند، 
اما به نظر مى رسد او هم مانند دیگر اعضاى 
دولت از اعتراضات گسترده در کشور 
غافلگیر و آچمز شده است. اما آشنا سعى 
کرد سریع از تنگنا خارج شود روشى که 
به نظر نمى رسد خیلى مؤثر بوده باشد. او 
توئیت هایى در روزهاى اخیر منتشر کرده 
است که گویى این دولت هیچ نقشى در 

بحران پیش آمده در کشور ندارد.
دومین چهره دولت که حضور فعالى در 
شبکه هاى اجتماعى دارد، اما حالا در 
تنگناى بى سابقه اى قرار گرفته است، 
محمدجواد آذرى جهرمى وزیر ارتباطات 
است. او که مسئول مستقیم حفظ 
ارتباطات دیجیتالى در کشور است، پس 
از قطع اینترنت به شدت مورد انتقاد قرار 
گرفت و بسیارى او را وزیرى ناتوان و بدون 
اراده دانستند و برخى هم او را شریک جرم 
تلقى کردند. فشارها به آذرى جهرمى 
آنقدر زیاد بود که او توان پاسخگویى 
نداشت. چند روزى سکوت کرد که این 
برخلاف رویه همیشگى وزیر فعال و 
جنجال ارتباطات بود. آذرى جهرمى روز 
نخست تلاش کرد، خود را از ضربه هاى 
این ماجرا حفظ کند. او گفت که به دستور 
شوراى امنیت اینترنت قطع شده است. 
این اظهار نظر از سوى افکار عمومى 

عصبانى قابل پذیرش نبود. 
آذرى جهرمى پس از گذشت چند روز 
بالاخره توئیتى منتشر کرد و واکنشى 
احتمالاً صادقانه به تمام حملات و 
انتقادات نشان داد. جداى از آذرى 
جهرمى و آشنا دیگر مقامات دولتى در 
شبکه هاى اجتماعى سکوت کرده اند. 
فقط رئیس کل بانک مرکزى گاهى 
پست هایى درباره وضعیت بازار ارز منتشر 

مى کند.

آیت اله ابراهیم رئیسى 
رئیس دستگاه قضا جهت 
بررسى آخرین مسائل 
حقوقى و قضایى استان 
اصفهان در صدر یک هیئت 
قضایى به این استان سفر 
کرد.

حامد عطایى 
 خبرگزارى میزان 

محمدجواد ظریف وزیر 
امورخارجه ایران در حیاط 
دولت به شایعه استعفایش 
واکنش نشان داد و 
گفت:«اگر استعفا داده بودم 
که الان اینجا در خدمت 
شما نبودم.» 
فرج صمدى
 خبرگزارى ایرنا

همه فروشنده اند
بازار آشفته خودرو به کدام سو حرکت مى کند

میلاد باسعادت امام حسن عسکرى(ع)مبارك باد

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

سیاست

رهبر انقلاب در پاسخ به گزارش دبیر شوراى 
عالى امنیت ملى پیرامون اتفاقات اخیر

رأفت اسلامى مبنا باشد
رهبر معظم انقلاب اسلامى در پاسخ به نامه دبیر 
شوراى عالى امنیت ملى درباره نحوه مدیریت 
وضعیت جانباختگان و مصدومان حوادث بعد 
از اصلاح قیمت بنزین فرمودند: نسبت به افراد 
مشکوك در هرگروه با جهتى که به رأفت اسلامى 
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دیاباته به بازى 
مقابل شهرخودرو 

رسید
 مهاجم تیم استقلال تهران مشکلى 
براى همراهى آبى پوشان ندارد. شیخ 
دیاباته مهاجم سنگالى استقلال در 
جریان تمرینات با برخورد به سجاد 
آقایى دچار مصدومیت شد تا حضور 
او در بازى هفته سیزدهم در هاله اى 
از ابهام قرار بگیرد. دیاباته پس از 
مصدومیت به همراه کادرپزشکى 
براى مشخص شدن میزان دقیق 
مصدومیت آزمایش هایى را پشت 

سر گذاشت. ...

 مسى نخستین 
جام ملى را دشت 

مى کند؟
رقابت هاى کوپا آمه ریکا در 
سال 2020 به صورت مشترك 
به میزبانى آرژانتین و کلمبیا در 
تابستان برگزار مى شود. قرعه کشى 
کوپا آمریکا 2020 در دو گروه انجام 
شد. دو گروه 6 تیمى که هر تیم 
5 بازى دارد و 4 تیم از هر گروه 
به دور بعد صعود مى کنند. قطر و 
استرالیا از میهمانان این سرى جام 
هستند. بازى افتتاحیه 12 ژوئن 

بین آرژانتین ...

على کریمى از 
ایران رفت

هره محبوب فوتبال ایران به ویژه 
پرسپولیسى ها صبح دیروز کشور 
را ترك کرد و به کانادا رفت. هنوز 
کسى نمى داند او براى اقامت به این 
کشور رفته یا سفرش تفریحى بوده 
است. شماره 8 سابق قرمزها و تیم 
ملى صبح دیروز ایران را ترك کرد 
تا عازم کانادا شود. کریمى به شدت 
مورد استقبال و البته بدرقه کارکنان 
بخش سى آى پى فرودگاه امام (ره) 

قرار گرفت.... 444

رئیس هیئت مدیره انجمن بلاك چین ایران اظهار کرد:

سرگردانى سرمایه 5 هزار میلیارد تومانى 
صنعت ارزرمز

رئیس هیئت مدیره انجمن بلاك چین ایران با بیان اینکه در مصوبه اخیر هیئت دولت درباره تعرفه برق ارز رمزها، هیچ اشاره اى 
به تعیین تکلیف فعالان سابق این صنعت نشده است، گفت: در شرایط کنونى که کشور با شرایط تحریم و سختى دست و پنجه 
نرم مى کند، این صنعتگران با سرمایه اى بیش از 5000 میلیارد تومان بلاتکلیف هستند و در بسیارى از موارد، با برخوردهاى 

امنیتى روبه رو مى شوند. محمدرضا شرفى افزود:...

3

5

6

هنرمند روشندلى که درعمارت هنرمند اصفهان بازدیدکننده هاى زیادى را 
به حیرت واداشت

تابلوهایم را با چشم دل کشیده ام
مدیرکل بهزیستى استان همدان:

موانع حضور معلولان در جامعه برداشته شود
مدیرکل بهزیستى استان همدان با بیان اینکه امسال شعار روز جهانى معلولان، ارتقاى مشارکت افراد داراى معلولیت براى 
دستیابى به توسعه فراگیر، عادلانه و پایدار است، گفت: نخستین گام براى تحقق این شعاربرداشتن موانع حضور معلولان در 
جامعه به خصوص موانع ذهنى است. استاندار همدان درآیین بزرگداشت روز جهانى معلولان توانمند، ضمن تقدیر و تشکر 
از اقدامات مطلوب مدیر کل بهزیستى استان همدان، اظهار کرد: 12 آذرماه مصادف با روز جهانى معلولان، فرصت مغتنمى 

است که اذهان عمومى را با شرایط و توانایى هاى معلولان...
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